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THERAMID COPPER
PEPTIDE – terapia
przeciwstarzeniowa z
peptydami miedzi
(3%),30ml
Cena 225,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 8436585434794

Opis produktu
THERAMID COPPER PEPTIDE – terapia przeciwstarzeniowa z peptydami miedzi (3%),•
Odkryj moc COPPER PEPTIDE, najbardziej rewolucyjnego preparatu o najwyższym stężeniu czystych peptydów miedzi na
rynku. Gwarantuje on maksymalną skuteczność i niezrównane korzyści dla jędrnej, gładkiej, promiennej i młodszej skóry. •
Peptydy to łańcuchy aminokwasów, które występują naturalnie w naszych organizmach i pełnią wiele ważnych funkcji, ale ich
liczba zmniejsza się wraz z wiekiem. W szczególności peptydy miedzi, jedne z najlepiej przebadanych peptydów w pielęgnacji
skóry, są odpowiedzialne za stymulację syntezy kolagenu, działanie przeciwutleniające i przeciwzapalne oraz przyspieszenie
gojenia się ran i procesy naprawcze skóry. Formuła zawiera 3% czystych peptydów miedzi, to najwyższe stężenie tej
substancji aktywnej na rynku. Terapia COPPER PEPTIDE jest zatem szczególnie skuteczna w stymulacji produkcji kolagenu i
elastyny, poprawie jędrności i elastyczności skóry oraz widocznej redukcji oznak jej starzenia. Zapewnia również wyjątkowe
właściwości przeciwutleniające, chroniące skórę przed wolnymi rodnikami i stresem oksydacyjnym, które powodują
uszkodzenia komórek i przedwczesne starzenie. Przyspiesza również gojenie się ran i stymuluje regenerację skóry. Tym
samym nie tylko poprawia jej wygląd poprzez zmniejszenie zmarszczek i drobnych linii, ale także ogranicza ich powstawanie.
Formułę uzupełnia kompleks peptydów przeciwstarzeniowych, które pomagają wzmocnić działanie peptydów miedziowych
oraz zachować młodość i jędrność skóry na dłużej. 2 Sposób użycia: Używaj produktu rano i/lub wieczorem. Niewielką ilość
nanieś na oczyszczoną skórę twarzy. Następnie zaaplikuj krem. Nie łącz tego produktu w jednej pielęgnacji z
kwasami/retinoidami. Środki bezpieczeństwa: Tylko do użytku zewnętrznego. Unikaj bezpośredniego kontaktu z oczami. W
przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyj je wodą. Nie stosuj na podrażnioną lub uszkodzoną skórę. Przechowuj z
dala od dzieci.
Składniki: Aqua (Water), Propanediol, Cyclopentasiloxane, Dimethicone, Betaine, Bis (Tripeptide-1) Copper Acetate, Bifida
Ferment Lysate, Cyclohexasiloxane, Glycerin, Sodium Chloride, Sodium Hyaluronate, Acetyl Glutamine, Acetyl Hexapeptide-1,
Acetyl Tetrapeptide-2, Trifluoracetyl Tripeptide-2, SH-Oligopeptide-1, SHOligopeptide-2, SH-Polypeptide-1, SH-Polypeptide-9,
SH-Polypeptide11, Lecithin, Bacillus/Folic Acid Ferment Filtrate Extract, Phenoxyethanol, PEG/PPG-18/18 Dimethicone,
Dimethicone/Vinyl Dimethicone Crosspolymer, Caprylyl Glycol, Disodium EDTA, Sodium Benzoate, Dextran, Butylene Glycol,
1,2-Hexanediol
poj. 30 ml
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